
Zamówienia powyżej 130.000 zł

Zamówienia powyżej 130.000 zł

Nazwa operacji Data operacji Wytworzył Podgląd
Dodano plik - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia
30.12.2020 r..pdf do treści 2020-12-30 14:37 Adam Kasprzak

Usunięto plik - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf z treści 2020-12-30 14:36 Adam Kasprzak
Dodano plik - Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf do treści 2020-12-30 14:32 Adam Kasprzak
Dodano plik - Informacja z otwarcia ofert z dnia 07.12.2020 r..pdf do treści 2020-12-07 14:31 Adam Kasprzak
Dodano plik - Ogłoszenie o zmianie treści SIWZ z dnia 03.12.2020 r..pdf do
treści 2020-12-03 14:51 Adam Kasprzak

Dodano plik - Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 03.12.2020.pdf do treści 2020-12-03 14:50 Adam Kasprzak
Dodano plik - Odpowiedzi na zapytania Wykonawców z dnia 03.12.2020 r..pdf
do treści 2020-12-03 14:50 Adam Kasprzak

Dodano plik - SIWZ - BZP.271.15.2020.pdf do treści 2020-11-26 14:07 Adam Kasprzak
Utworzono treść 2020-11-26 14:07 Adam Kasprzak
powrót

http://bip.um.sanok.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-2015-10412-10412
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-2015

